

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: H026/2024 OK

Zakázka: Realizace dopravního značení - ul.M.Magdonové, SDZ,zpomal.prahy

Komentář:

FIRMY

Dodavatel: Ostravské komunikace, a.s.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Jana Holcová

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	89 421,00	Kč
DPH:	18 778,41	Kč
Celkem včetně DPH:	108 199,41	Kč

Realizace dopravního značení - ul.M.Magdonové, SDZ,zpomal.prahy - Nabídka

H026/2024 OK

20.02.2023

	Popis	Cena
S: Stavba		89 421,00
SO 01: Stavební objekt 01		89 421,00
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání		89 421,00
Celkem (bez DPH)		89 421,00
DPH		18 778,41
DPH 21 % ze základny: 89 421		18 778,41
Celkem (včetně DPH)		108 199,41

Realizace dopravního značení - ul.M.Magdonové,SDZ,zpomal.prahy - Nabídka

H026/2024 OK

20.02.2023

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba 89 421,00 Objekt 89 421,00 Oddíl 89 421,00							
S: Stavba SO 01: Stavební objekt 01 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							
1	SP	966006281	Odstranění zpomalovacího polštáře kulatého -(z ulice Na Hrázkách) přesunutí pro další použití na ul. M. Magdonové	kus	9,000	350,00	3 150,00
2	SP	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami (sloupky pro další použití)	kus	4,000	439,00	1 756,00
3	SP	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupu, sloupků nebo konzol (IP-2ks;IP5(20)-2ks;A7b-2ks;E3a-1ks)	kus	7,000	65,00	455,00
4	SP	916782111	Montáž zpomalovacího polštáře kulatého - přemístěného	kus	9,000	660,00	5 940,00
5	SP	916782113R	Montáž + dodávka zpomalovacího polštáře -Berlínský polštář 2,90 x 1,75m	kpl	1,000	48 350,00	48 350,00
6	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm - 4ks použité; 6ks nové	kus	10,000	1 250,00	12 500,00
7	H	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	6,000	795,00	4 770,00
8	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu (A7b-2ks použité, 3ks nové; IP2-2ks použité, 3ks nové; IP5(30)-5ks nové	kus	15,000	350,00	5 250,00
9	H	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm IP2-3ks; IP5(30)-5ks	kus	8,000	610,00	4 880,00
10	H	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm A7b-3ks	kus	3,000	790,00	2 370,00